
案件名 履行期間 落札者 落札金額（円） 開札日 決定方法 備考

医薬品調達業務 令和4年6月1日から令和5年3月31日 アルフレッサ株式会社（39群） 単価契約 令和4年5月27日 指名競争入札

医薬品調達業務 令和4年6月1日から令和5年3月31日 株式会社スズケン（8群） 単価契約 令和4年5月27日 指名競争入札

医薬品調達業務 令和4年6月1日から令和5年3月31日 株式会社メディセオ（32群） 単価契約 令和4年5月27日 指名競争入札

医薬品調達業務 令和4年6月1日から令和5年3月31日 岩渕薬品株式会社（32群） 単価契約 令和4年5月27日 指名競争入札

医薬品調達業務 令和4年6月1日から令和5年3月31日 株式会社京葉東和薬品（1群） 単価契約 令和4年5月27日 指名競争入札

医薬品調達業務 令和4年6月1日から令和5年3月31日 東邦薬品株式会社（5群） 単価契約 令和4年5月27日 指名競争入札

産業廃棄物等収集運搬・処分業務 令和4年7月1日から令和7年3月31日 ー ー 令和4年5月27日 - 不調

病院情報システム調達業務 令和4年7月1日から令和5年3月31日 株式会社インテック 1,098,900,000        令和4年6月28日 総合評価一般競争入札

汎用超音波画像診断装置調達業務 契約の日から令和5年3月31日迄 日本光電工業株式会社 10,780,000           令和5年1月17日 一般競争入札

軟性気管支鏡調達業務 契約の日から令和5年3月31日迄 オリンパスマーケティング株式会社 2,805,000            令和5年1月17日 一般競争入札

院外滅菌・院内滅菌及び手術室サポート業務 令和5年4月1日から令和8年3月31日 日本ステリ株式会社 136,116,000          令和5年1月26日 一般競争入札

敷地内保育所運営業務 令和5年4月1日から令和8年3月31日 ライクキッズ株式会社 100,763,190          令和5年2月28日 一般競争入札

検査試薬・消耗品調達業務 令和5年4月1日から令和6年3月31日 東邦薬品株式会社千葉営業部（13区分） 単価契約 令和5年3月14日 一般競争入札 区分：試薬メーカーごとの分類

警備業務 令和5年4月1日から令和8年3月31日 コスモ警備株式会社 70,620,000           令和5年3月14日 一般競争入札

複合機賃貸借業務 契約の日から5年間 チバビジネス株式会社 7,121,400            令和5年3月17日 一般競争入札

入札結果公開

群：医薬品製造販売者ごとの医薬品種


